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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
varmholdelse og opvarmning af færdigtilberedte,
letfordærvelige og kølekrævende fødevarer, som ex. kylling.
Kontrolleret opbevaring, adskillelse og temperaturer af køle- og
fryseenheder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
inventar.
Følgende er konstateret: to kølebordsskabe, hvor overliggende
gummilister har lidt sortfarvet skimmellignende vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da alle opbevaring enher er
overdækket med film.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af
gummilister i køleborde i selvbetjeningsområde.
Følgende er konstateret: Gummilister er defekte med revner i
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gummiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold. Virksomheden oplyser, at de vil bestille nye gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmholdelse og opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlig dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer og varemodtagelse, samt 4 gange daglige
dokumentation for opvarmning og varmholdelse i perioden fra 1. oktober 2023 til d.d. Virksomheden oplyser, at
de ikke længere har nedkøling som aktivitet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


